



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2014 № 854-па

О внесении изменений в распределение в 2014 году бюджетам муниципальных образований нераспределенной между муниципальными образованиями субвенции из областного бюджета местным бюджетам на реализацию образовательной программы дошкольного образования в части финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных дошкольных образовательных организаций, расходов на приобретение учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг, осуществляемых из местных бюджетов)

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в распределение в 2014 году бюджетам муниципальных образований нераспределенной между муниципальными образованиями субвенции из областного бюджета местным бюджетам на реализацию образовательной программы дошкольного образования в части финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных дошкольных образовательных организаций, расходов на приобретение учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг, осуществляемых из местных бюджетов), утвержденное постановлением Администрации Курской области от 04.08.2014 №483-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 02.12.2014 №775-па):

- 1) в позиции «Хомутовский район» цифру «0» заменить цифрами «66806»;
- 2) в позиции «ИТОГО: по муниципальным районам» цифры «6 321 458» заменить цифрами «6 388 264»;
- 3) в позиции «г. Льгов» цифры «466 635» заменить цифрами «794 681»;
- 4) в позиции «ИТОГО: по городским округам» цифры «466 635» заменить цифрами «794 681»;



5) в позиции «**ВСЕГО**» цифры «6 788 093» заменить цифрами «7 182 945».

И.о. Губернатора
Курской области



А.П. Дёмин